
 
UCHWAŁA Nr 692 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  
 

Wyraża zgodę na wniesienie przez Miasto Konin do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Koninie wkładu niepieniężnego 
(aportu) w postaci: 

1) zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Miasta Konina, położonej 
w Koninie obręb Starówka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
236 o pow. 0,0762 ha, 

2)  udziału wynoszącego ¼ w niezabudowanej nieruchomości, stanowiącego własność 
Miasta Konina, położonej w Koninie obręb Starówka, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka 235 o pow. 0,0893 ha, 

    
o wartości  183.800,00 zł 
 
celem podniesienia kapitału zakładowego i nabycia udziałów. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


